LEADING IN PRODUCTION EFFICIENCY
Popis
EcoRP 10 R1100 je šestiosý robot s maximálním
dosahem ramene 1100 mm a celkovou nosností 10 kg.
Je vybaven aplikační technologií pro 1K a 2K aplikace,
vysokotlaké a nízkotlaké nanášení vodouředitelných
nebo rozpouštědlových barev. EcoRP 10 R1100 je

or
y.
Objednací kód
EcoRP 10 R1100
Možnost Kód Kód Možnost
Připojení Typ systémové sběrnice
Podlaha FM PN ProfiNet
Zeď WM EC EtherCAT
Strop CM EP EtherNet I/P
Rozsah tlaku Ovládací panel
20 bar 20 N bez Ex
200 bar 200 Zpětné vedení
Rozprašovač Y Ano
EcoBell2 EC EC N Ne
EcoBell2 DC * DC Certifikace
EcoBell2 HRZ HRZ EU EU
EcoGun AS AUTO pro HD AS UL UL*
EcoGun AA AUTO AA Dávkovací čerpadlo - tužidlo
EcoGun AL AUTO AL 045 0.45 ccm
Bell Disk 100 1.0 ccm
S drážkami SE 200 2.0 ccm
Bez drážek NSE N Žádné
Žádný N Dávkovací čerpadlo - barva
Proces 300 3.0 ccm
1K 1K 450 4.5 ccm
2K 2K N Žádné
Počet barev Dávkovací systém
2 2 DP Dávkovací čerpadlo
4 4 PPR Regulátor
6 6 Počet tužidel
8 8 1 1
10 10 3 3
N Žádné
* dostupné ve čtvrtém kvartále 2017